令和元年 6月 3日

各県弓道連盟会長 殿

東北弓道連盟連合会

会長 岡﨑 廣志

（公印省略）

「第 14 回 東北弓道ジュニア選手権大会」実施のご案内

標記の件、別紙「大会実施要項」により開催いたしますので、ご案内申

し上げます。

つきましては、貴連盟所属の各地区弓道会・中学校等への積極的な参加

要請をいただき、多くの小・中学生の参加をいただきますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。

今年も東北６県から多数の参加を期待いたしております。

尚、参加申込様式を添付しましたので、メールでの参加申込にご協力下

さる様お願い致します。

第 1４回東北弓道ジュニア選手権大会実施要項
主催 東北弓道連盟連合会・（公財）全日本弓道連盟

後援 宮城県中学校体育連盟弓道専門部

主管 宮城県弓道連盟

１ 期日 令和元年 8 月 4 日（日）（開会午前 9 時 15 分、終了午後 4 時予定）

２ 会場 宮城県弓道場  控室（遠的弓道場）

３ 競技種目 近的競技
４ 競技種別 団体競技（中学生）・個人競技（中学生・小学生）

中学生の部：団体競技出場者は個人競技を兼ねるものとする

小学生の部：個人競技のみとする

５ 参加資格 東北６県の小学生・中学生（各県の出場数は制限しない）

６ 競技方法 (1) 立射、３人立、４射場

(2) 各自４射２回計８射を行う。高的中より順位を決定する。

(3) 同中の場合は、射詰または遠近競射を行い順位決定する。

７ 審判方法 (公財)全日本弓道連盟競技規則による
８ 表  彰  各種別中学生男女は団体３位、個人１０位まで表彰する。

小学生の部は別途表彰する。

９ 申込方法 (1) 参加料 300 円（当日受付に納入）

(2) 申込締切 ７月 10 日（水）

(3) 各県弓道連盟が県内を取りまとめの上、下記まで申し込むこと

〒982-0844 仙台市太白区根岸町４－６ コーポ根岸Ａ－３

宮城県弓道連盟事務局 宛

（4）申込はできるだけメールでお願いします。様式を受け取られて

いない方は kyudo.s-sendai@ab.auone-net.jp まで連絡下されば、

お送りします。尚、ＦＡＸで申し込まれる場合も様式がありますの

で上記アドレスに請求ください。不明な点は問合せ下さい。

１０ 注意事項 (1) 保護者または引率者の責任で参加すること。

(2) 使用する弓具は和弓とする。

(3) 服装は、弓道衣・袴を原則とする。

(4) 昼食の斡旋はしない。

県連締切
6 月 30 日(日) 小松原まで

mailto:kyudo.s-sendai@ab.auone-net.jp

チーム 男女 チーム 男女

① ②

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

③ ④

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

⑤ ⑥

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

⑦ ⑧

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

第１４回東北弓道ジュニア選手権大会 参加申込書

種　　別 の部

問い合わせアドレス：kyudo.s-sendai@ab.auone-net.jp

学校名／団体名　 チーム名 県　名

申
込
責
任
者

氏　　　名
備

考

連絡先電話

PCメールアドレス

団体
・

個人
立
順

段
級

氏　　名 ふ り が な 弓具
重複姓 名 せい めい

生 年 月 日 所　属

団体
・

個人
立
順

段
級

氏　　名 ふ り が な 弓具
重複姓 名 せい めい

生 年 月 日 所　属

1 1

2

3 3

2

2

1 1

3 3

2

2

1 1

3 3

2

2

1 1

3 3

2

	大会要項･案内(県外向け)
	2019東北ジュニア_メール申込書
	申込書(印刷用)